
 

 

 

ERRATA Nº 010/PMF/SMSP/SUSP/2019 

 Referente a lista dos Habilitados e Inabilitados no Edital de Credenciamento para Temporada de Verão 2019.2020 – modalidade 

de Atividades  Náuticas. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E O SUPERINTENDENTE DE SERVIÇOS 

PÚBLICOS, no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação vigente; 

 

R E S O L V E M: 

 

 

Art. 1º - No Edital de Credenciamento nº 013/PMF/SNSP/SUSP/2019:  alterar o item 15 DAS DIPOSIÇÕES FINAIS, subitem 

Cronograma do Edital De Credenciamento n° 013/PMF/SMSP/SUSP/2019. 

Onde se lê 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inscrições 02/10/2019 Á 11/10/2019 

Abertura dos envelopes  16/10/2019 

Divulgação dos habilitados 18/10/2019 

Recursos da documentação de habilitação 21/10/2019 A 23/10/2019 

Resultado do recurso da documentação de habilitação 24/10/2019 

Sorteio 25/10/2019 

Habilitação técnica 18/11/2019 

Divulgação do resultado da habilitação técnica 21/11/2019 

Recurso da habilitação técnica 
26/11/2019 

Homologação 
27/11/2019 

Emissão dos Alvarás para temporada 28/11/2019 A 29/11/2019 



 

 

 

Leia-se 

 

 Inscrições 02/10/2019 Á 11/10/2019 

Abertura dos envelopes  16/10/2019 

Divulgação dos habilitados 18/10/2019 

Recursos da documentação de habilitação 21/10/2019 A 23/10/2019 

Resultado do recurso da documentação de habilitação 04/11/2019 

Sorteio 06/11/2019 

Habilitação técnica 27/11/2019 

Divulgação do resultado da habilitação técnica 29/11/2019 

Recurso da habilitação técnica 
06/12/2019 

Homologação 
10/12/2019 

Emissão dos Alvarás para temporada 11/12/2019 A 13/12/2019 


